СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕЛОВАТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12.01.2015 г.                                                                               № 193
О проекте решения Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения «О принятии Устава Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

        Рассмотрев проект решения «О принятии Устава Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»,

Совет народных депутатов решил:

        1. Принять проект решения «О принятии Устава Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (приложение).

        2. Обнародовать данное решение.
        3. Создать комиссию по подготовке проекта Устава Меловатского сельского поселения в следующем составе:

Будковой Н.И..    – глава  Меловатского сельского  поселения, председатель комиссии;                                                                                                            Демиденко И.И. – депутат  Совета  народных  депутатов  Меловатского сельского  поселения, член комиссии;                                                                                                                             Костюкова Е.В.  – ведущий специалист  администрации   Меловатского  сельского   поселения, член комиссии.

         4. Установить, что замечания и предложения по проекту решения «О принятии Устава Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» направляются в комиссию по подготовке проекта Устава Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в письменной форме в течение 15 дней с момента обнародования проекта по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, село Новомеловатка, ул. Ленина, 31а.

         5. Комиссия по подготовке проекта Устава   Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области должна обеспечить рассмотрение поступивших замечаний и предложений.

Глава   Меловатского

сельского поселения                                                                                          Н.И. Будковой